ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

CORREÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2015

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 596/2015, torna
público a CORREÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para o provimento dos
cargos abaixo relacionados.

CARGOS:
N.° INSCRIÇÃO

MÉDICO – Padrão 8 – 20 hs.
01  - Juliana Tassinari
02 – Antulio Freitas de Freitas

MÉDICO – ESF.
01  - Juliana Tassinari

AUX. CONSULTÓRIO DENTÁRIO
01 – Franciele Aparecida de S. Martins
02  - Tatiana Pereira Penteado
03 – Roselaine Pereira dos Santos

CIRURGIÃO DENTISTA
01  - Adriane Maria G. da Silva Adolpho
02  - João Francisco Mesquita da Rosa
03 – Paula Bittencourt Ferraz

AGENTE DE VIG. EPIDEMIOLÓGICA
01  - Raquel Machado de Oliveira
02  - Rode Pinto Araujo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

ESF. VILA DR. FERNANDO PAHIM

ESF. V. DR. FERNANDO PAHIM - MICRO AREA – 01 – Fernando Pahim
04  – Marluza Silva da Rosa
19 – Vera Lucia Coelho

ESF. V. DR. FERNANDO PAHIM -  MICRO AREA – 02 – Antero Xavier
08  - Jalete da Rosa Noronha
13 – Derleia Sturza de Moura

ESF. V. DR. FERNANDO PAHIM  -  MICRO AREA – 03 – Novo Horizonte
03 – Maristel Rumpel Pilar

ESF. V. DR. FERNANDO PAHIM – MICRO AREA – 04 – Rincão dos Flores/B. Umbu
11  - Taiane Segabinazzi Lichtenecker

ESF. V. DR. FERNANDO PAHIM – MICRO AREA  - 05 – Picada dos Farrapos
07 – Cristiane Aparecida Santana Pereira

ESF. V. DR. FERNANDO PAHIM – MICRO AREA – 06 – Loreto Belem
25  - Joseane Carvalho Brum

ESF. V. DR. FERNANDO PAHIM – MICRO AREA – 07 –Loreto Rondinha/Dois Irmãos/Glória
12  - Edila Marcielli Brum
26 – Nara Cristina dos Santos

ESF. V. DR. FERNANDO PAHIM – MICRO AREA  - 08 – São Rafael
14  - Josane Giriboni Flores

ESF. V. LAURO PRESTES
ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA -  01  - Lauro Prestes
05 – Rosangela Souza da Silva
27 – Alison Luis Soares Rodrigues

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA -  02 - Carape
23  - Gisele da Silveira

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA -  03 – Rincão dos Vieras
06 – Ana Paula de Souza Oliveira

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA -  04 - Cavajuretã
02 – Liane Daili Peres Vargas
24  - Pamela de Menezes Ribeiro

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA -  05 – Rincão dos Weiss
15  - Sinara de Baco Cezar

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA -  06 – Nova Palma
21 – Fernanda Gabriel de Lima

ESF. DRA. DAYLY - CENTRO
ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA – 01 - Coqueiros
16  - Aline Bempch
18  - Lisandra S. de Souza

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA – 02 - Centro
10  - Marilei Dutra Soares
17  - Cristina Zamperetti da Silva

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA – 03 - Centro
02 – Liane Daili Peres Vargas

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA – 04  - Centro
09 – Francine dos Santos Erkmann
20  - João Carlos Chaves Sturza

ESF. LAURO PRESTES – MICRO AREA – 05  - Centro
22 – Evely Dinah Coceiro da Costa

São Vicente do Sul, 22 de dezembro de 2015.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal